=y y
e ¢ IMMEDIATA ESECUTIVITR |
20 DIC. 2006

La presente deliberazione viene affi all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giofni

15 DIC. 2008

Deliberazione della Giunta Provinciale n._ 09 del Y

OGGETTO “HAPPY FORUM DAYS”. COORDINAMENTO PROVINCIALE DEI FORUM
COMUNALI DELLA GIOVENTU'. PROVVEDIMENTI :

L'anno duemilasei il giomod\ U a,mvi/x‘@k del mese di QLUQMMQW

presso la Rocca dei Rettori si e riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On. le Carmine NARDONE - Presidente

2) Dr. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3) Rag Alfonso  CIERVO - Assessore  ASSENTE
4) Ing. Pompilio FORGIONE : Assessore ASSENTE
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - - Assessore ) ASSENT, £
6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore \ ~

7) Dr. Carlo PETRIELLA A - Assessore ASSENT, £ ‘
8) Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

LA

Con la partecipazione del Segretario Generale M@n@l@udlm.IAN&ELLA,

L'ASSESSORE PROPONENTE DR G. C. NISTA /,fj"' ’T/”?/

- ¥

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini istruita da Loredana Ficociello
qui di seguito trascritta :

-

PREMESSO:

CHE la Provincia, e sempre attenta e sensibile alle tematiche giovanili e costantemente
impegnata a sostenere, promuovere ed interagire con quelle iniziative che offrono ai
giovani occasioni di confronto e d'integrazione;



CHE, nel rispetto € in coerenza con tali principi, I'Ente attiva { tutte le poiitiche necessarie

volte a promuovere la partecipazione delle nuove generazioni alla vita sociale e politica del

paese;

VISTA la richiesta di contributo economico del Presidente del Coordinamento Provinciale
dei Forum Comunali della Gioventu” Prot n. 25367 del 5.10.2006, con la quale chiede un
sostegno per la realizzazione dell ‘evento Happy™ Forum Days”;

RAVVISATA I'opportunita, su proposta dell’Assessore delegato alle Politiche Sociali, di
contribuire alle iniziativa programmata concedendo un supporto economico di € 9.000,000
quale concorso nelle relative spese organizzative ;

VISTA la necessaria diéponibinté finanziaria al Cap 10094 del C.E.F.

e




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

- 1 Dirigen/tﬁ
SERVIZI 4
(DrssaP

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta

Li,

Il Dirigente del Settore
FINANZA E CONTROLLO,ECONOMICO

Su relazione dell’Assessore aile Politiche Sociali Dr. Giorgio C. NISTA
A voti unanimi - :

DELIBERA
Per quanto in premessa esposto: .

1) PRENDERE ATTO della richiesta di contributo del Presidente del Coordinamento
Provinciale dei Forum Comunali della Gioventl Prot.25367 del 5.10.2006, con
quale chiede un contributo per Ile spese relative alla realizzazione dell'evento
‘Happy Forum Days”;

2) CONCEDERE un - contributo di € 9.000,00 quale concorso nelle spese per le
suddette attivita, subordinando la liquidazione a presentazione di apposita
relazione sull‘attivita svolta, e di rendiconto delle spese sostenute..

3) DARE ATTO che la somma di € 9.000,00 gravera sul Cap.10094 del B.P.2006

4) TRASMETTERE il presente atto al Dirigente del Settore per i successivi e
adempimenti conseguenziali.

| iG10 Jéj 7’ & ( Dr. Serg@% LLO)
ppiios N ""Ai"“%@‘ﬁ"%t 5 4 = ? | )
éﬁ:?/wﬁf“ﬁ ﬁ LA GIUNTA

i

?




Verbale letto, confermato e sottoscritto

1L SEP&,TARI@ CENERALE ~ I PRESIDENTE
(Dr. Gigarct VT‘JLLL{}} @ca@ﬁe FARD NEQl |
% VICE Se0 “t“i""“’ A : ‘

;r\ u: :"”1 ﬂi"“”

N. @k/ C - Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odiema, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

BEREVENTO o0 0IC, 2006

ENERALE
:5

MESSO-..
Q.

La suestesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data ~ : ‘
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

Si ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

i age 2007

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO {L SEGRETARIO GENERALE
| N 1L, SEGRETARIO GENERALE
Ul X F.to Dott. Gianclaudio IANNELLA
A
j

Si certifica che '-l‘a': pé‘esente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 il giorno (0 prs 9007

U RN, uUT

ﬂ Dichiarata immediatamente esegulblle (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

[J F'stata revocata con atto n. del

Benevento i,

I SEGRETARIO GE

n SEGRE TARIOCRA
Dott. Gwmi:«mdxe iAN

Copia per s — /{f 6
SETTORE ety Ol oo fiill a‘i?% prot. 1. &A S

Ve 2 i¢0
SETTORE%;(RM_“‘(@-/) o Of il ;s/\L prot. n. 4{’0 if{ -
SETTORE 0 * prot. n.
Revisori dei Conti il 2 prot. n
<4 - : ) ot X 27
J Nucleo di Valutazione il 4 B protTn

& Conferenza dei Capigruppo il




-

Provincia di Benevento
AQO: Prot. Generale’

Regis tocolio Entrata :
R,qeg:::g;cz)ssm Data05/10/2008
r. "

RIBUTO
RICHIESTA CONT ! .
ECONCMICO EVENTO HAPP

Dest.n.d-

Oggetto

A

\\

Alla c.a dell’ Assessore alle Politiche Sociali
Dott. Giorgio Carlo Nista

“SEDE=

OGGETTO: Richiesta contributo economico evento “Happy Forum Days”

I1 sottoscritto Giuseppe Tontoli in qualita di presidente del Coordinamento Provinciale dei Forum
Comunali della Gioventu richiede un contributo economico per I’evento “Happy Forum Days” che
si svolgera a Benevento nei giorni 11 e 12 Novembre ca. L’ evento sara improntato sulle politiche

- giovanili e sulle nascenti realtd dei Forum Comunali della Gioventu; prevedera dei workshop
tematici che saranno forieri di proposte per le aree di interesse in ambito regionale. L evento sara
aperto dal convegno: "LEGGE QUADRO SULLE POLITICHE GIOVANILI: QUALI
PROSPETTIVE?” e sara chiuso del convegno: “I GIOVANI CAMPANI VERSO L’EUROPA”.
g'iovani che parteciperanno all’evento saranno ospitati gratuitamente presso il centro “la Pace”
anche per il pernottamento. Durante la serata di sabato 11 Novembre sara proposta un evento
musicale di intrattenimento per i giovani partecipanti. La suddivisione in due giorni ¢ stata
determinata dalla possibilita di non centrare tutto il panorama giovanile con immediate valutazioni,
bensi distribuire le fatiche in maniera tale da presentare una proposta appropriata al tema conduttore
della manifestazione: LE POLITICHE GIOVANILI.

Per i dettagli si allega una bozza del programma della manifestazione.

Bilancio di previsione:

Fitto della struttura “Centro la Pace”: 10,000 €
Gadgettistica e materiale tipografico: 5000 €
Servizio navetta: 1000 €

Spese di web management: 1000 €

Compenso gruppi e service audio: 2000 €
Fitto materiale informatico: 1000 €

TOTALE 20000 €

Si segnala che 1’evento sara cofinanaziato con la quota di 4000 € dalla Regione Campania.

Cordjali saluti.

Giuseppe Tontoli



